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VINDEREN: Søndagsløbene på Lunden holder lidt lavere klasse end sidste søndags Copenhagen Cup-dag. Men 
det var også en kanondag med superflotte præstationer på ovalen. 1 Pure Hurricane galopperede i Odense, men 
den Søren Kolberg-trænede hest for en chance mere som vindertip her. Galopperede også i sit prøveløb, og er 
åbenbart ikke helt ukompliceret. 

MODBUDDET: 4 Lionel gik ok i sin debut, og var tidsmæssigt godkendt, selvom der var et stykke frem til Ludo, 
Letsdance & Co. Maharajah-sønnen har sikkert lært en masse af dén start, og kommer her ud fra et godt 
startspor. Slutter langt fremme på målfotoet. 

OUTSIDEREN: 8 Isola L C kommer tilbage efter knap to måneders løbspause efter sin galop i Odense. Havde 
forinden gået rigtig godt, og havde vist prøver på sit talent. Elendig udgangsposition her dog. 

CHANCE: A: 1-4-8  B: 6-2-9  C: 7-10-5-3 

 

 
 
 

VINDEREN: V5-spillet indledes med et 3- og 4-årsløb, hvor der er visse restriktioner på, hvor mange løb 
kuskene må have vundet de seneste sæsoner. Dermed kan Lunden-træner Steen Juul ikke køre 4 Lanson, som 
derfor overlades til svigersønnen Christian Clausen. Der er masser af fart i Googoo Gaagaa-sønnen, som dog har 
galopperet i alle tre starter indtil videre. Fejlfrit skal den dog vinde et løb som dette. 

MODBUDDET: 1 Kjelling er jo mildest talt heller ikke til at stole på, når det handler om at gå fejlfrit i løb. HAR 
faktisk vundet løb, men blev diskvalificeret for trængning mod en konkurrent i sidste sving ved dén lejlighed, og 
blev oven i købet henvist til prøveløb. Stor kapacitet er der så absolut i El Mago Pellini-sønnen.  

OUTSIDEREN: 2 Keen To Try er en kæmpestor Lavec Kronos-søn, som har gået godt i starten af sin karriere, 
særligt i starterne på Nykøbing Falster. 5 Kane From The Lane og 3 Lucifer Love ligner de næste chancer i 
løbet, men for begges vedkommende kræver en topplacering, at de lader galopskoene ligge hjemme i stalden. 

CHANCE: A: 4   B: 1-2-5-3-7-6-9-8  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Pointløb udskrevet efter amerikanerløbsprincippet. Vindertippet gives lidt tøvende til Nanna 
Nielsens 6 Kennedy, som mildest talt ikke har været heldig med løbsafviklingerne i de tre starter, som Muscle 
Mass-sønnen har gjort for Lunden-amatøren. Det kunne ligne offensiv styring herfra. 

MODBUDDET: 1 M T Thierry gik godt i forrige start som anden til Knockles i et lille felt på kun fire heste efter 
to afbud. Senest galopperede den Iver Jessen-trænede hest i løbet, som Lunden-hesten vandt foran Kahoola. 
Har tidligere vist sig hurtig fra start, så Jessen kan nok have en plan med at trykke på speederen fra start. 

OUTSIDEREN: 4 Keep Dreaming startede karrieren rigtig flot med to sejre i de tre første starter, men så kom 
der grus i maskineriet, og dét grus har vist sig stadig at spøge lidt i denne sæson også. Hvis Team Martin Hansen 
har fundet nøglen, så har Broad Bahn-hoppen kapacitet til at blande sig i 
topstriden i et pointløb som dette. 

CHANCE: A: 6-1-4  B: 7-9-3-5  C: 2-8 

 

1. LØB - KL. 12:45 

2. LØB – KL. 13:05 – V5-1 

3. LØB – KL. 13:25 – V5-2 
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VINDEREN: HER STARTER V4-SPILLET! Igen er det et pointløb, men der er faktisk ganske gode heste med i 
løbet. 8 Geo er en vaskeægte startkatapult, og Skive-amatøren Michael Thorup er sikkert godt tilfreds med, at 
der kun er otte heste med i feltet, så Geo har første række. Interessant med den levende Lunden-legende Steen 
Juul i sulkyen, og det ligner fuld pedal fra start. Kommer Geo til spids, så kan den vinde. 

MODBUDDET: 5 Gauguin burde næsten også være for god til at løbe i pointløb. Den Axel Jacobsen-trænede 
hest er brølstærk, og det mest realistiske scenario her er et løb udvendigt på den førende. Topchance stort set 
uanset løbsafvikling. 

OUTSIDEREN: 1 Holger J J har lidt mange g’er i resultatrækken, men går den Ulrik Christoffersen-trænede hest 
fejlfrit her, så kan den sagtens blande sig et godt stykke fremme på målfotoet. Holger J J er dog hårdt inde på 
pengene, så at forvente sejr er måske for meget af det gode. 

CHANCE: A: 8-5   B: 1-6-7-2-4-3   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Endnu et pointløb, hvor der skal afkrydses rigtig mange heste på V4- og V5-kuponerne. Ulrik 
Christoffersen-trænede 8 Good Luck Søhus har de to seneste starter været ude i stenhård konkurrence. Senest 
på Copenhagen Cup-dagen her på Lunden, hvor Good Luck Søhus var første hest uden for præmierækken mod 
gode heste som Justlikejessejames, Juventas & Co.  

MODBUDDET: 4 Hermione H J er lynhamrende hurtig fra start, så Christian Nissen har helt sikkert en plan om 
at køre til spids her. Om Nissen så kører dér så længe der er benzin på tanken, eller om han slipper til en 
konkurrent, det vil jo vise sig. Hermione H J kan evt. bruges som udgangshesten i Trio-spillet. 

OUTSIDEREN: Mange heste kan kandidere til pladsen som outsider. 3 Ikon Egedal har stor kapacitet, men 
galopperer for tit. Spændende her med Lunden-træner Steen Juul i sulkyen! 1 Gilberto kommer tilbage efter 
meget lang løbspause, og det samme gør 6 Joyforrun og 5 Joyce Aveve. Meget åbent opgør som sagt – gardér 
så bredt som pengepungen tillader! 

CHANCE: A: 8-4-3  B: 1-6-5-9-7-2   C: - 
  

 
 
 

VINDEREN: Lundens Amatørmesterskab 2025 har deltagelse af gode heste, og der er fuldt felt med femten 
heste til start. 1 Kong Sebastian er en god hest, som senest var slået på målfoto af skrappe Giggler fra Henrik 
Thomsens træningskvarter. Lunden-amatøren Bjarke Haagensen er rigtig dygtig til at prikke starten i voltestart, 
og misser næppe spidsen fra dette perfekte spor i volten. Derfra kan det hedde ”Spids og slut!”. 

MODBUDDET: 4 Kilkenny kommer i første start i sit nye regi, og Odense-amatøren Ruben Kristensen kan 
normalt også godt finde ud af at køre fra start i voltestart. Hvis Kristensen får det timet optimalt, så kan han 
måske komme ned i ryg på Kong Sebastian. Kan dog måske behøve det berømte løb i kroppen. 

OUTSIDEREN: 13 Every Day har ikke startet meget længe, men det er en 
virkelig stærk type, som normalt vil komme tromlende over den sidste  
kilometer. 6 He Dares The Devil er også kapabel, men kommer også tilbage 
til løbene efter meget lang løbspause.   

CHANCE:  A: 1    B: 4-13-6-5-9-11-12-14-15-10-3-2-7-8    C: - 

4. LØB – KL. 13:45 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 14:05 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 14:25 – V5-5 – V4-3 
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VINDEREN: Montéløb uden loft med blot seks heste til start. Løbet får naturligvis en gigafavorit i form af 
Morten Melin-trænede 4 Tour Eiffel, som efter seks sejre i træk i Danmark, senest var til start i 
Paralympiamontén på Åby, hvor den blev nedspeedet af Massine i opløbet. Gik dog et kanonløb, og kom hjem i 
1.12,8a/2140m, og er så ubetinget Danmarks bedste montéhest. Spids og slut her. 

MODBUDDET: 6 Andre Ward kom senest tilbage efter næsten et halvt års løbspause, og viste alt vel med 
formen. Afsluttede bedst af alle langt ude i banen til tredjeplads trods 60m tillæg. Har tidligere vist sig rigtig 
hurtig fra start, og vil sikkert blive forsøgt fremad. Kan dog næppe tage en længde på Tour Eiffel direkte. Vandt 
sin montédebut i juli 2023 i DM i Monté med Nicole Marsing. 

OUTSIDEREN: 3 Keeponrunning S gik et kanonløb senest med Michelle Mønster i sadlen efter mange starter i 
træk med unge Olivia Fly. Keeponrunning S havde en lille galop på med en omgang til mål (ikke noteret i 
programmet, red.), som Mønster flot fik pareret. Sidenhen var det ”lugna gatan”, og Keeponrunning S vandt 
overlegent. Denne gang rider rutinerede Camilla Munk Boeck den Mette Carlsen-trænede hest. 

CHANCE: A: 4   B: 6-3-5-1-2   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Løbsdagen denne søndag på Lunden afrundes med et puljeløb, hvor hestene er sat ind i løbet efter 
1.18,0. Alex Haagensen-trænede 6 Akermann virker til at stå godt i løbet med kun 20m tillæg, og leverer altid 
gode afslutninger. Får Christina Biel givet Akermann et godt rygløb, så runder den mange – alle? – til slut. 

MODBUDDET: 9 He Did It kan også afslutte meget stærkt i løbene, hvis den sidder godt med undervejs. Det 
skulle der være en god mulighed for her for Ens Snapshot-sønnen, som senest var meldt lidt hårdt ind i klassen i 
Odense mod heste som Black Mountain, Eagle Bat og Hipster. 

OUTSIDEREN: 8 Esajas kommer tilbage til løbene efter godt en måneds løbspause, og er også en skrap 
afslutter, så der bliver nok trængsel i tredje og fjerde spor rundt sidste sving i dette løb. Fra spids kan Iver 
Jessens 4 Iron Cloc også være en outsider, men to fejlfrie løb i træk er vel næsten for meget af det gode. 

CHANCE: A: 6-9-8-4   B: 12-13-11-10-5-1-2-3-7  C: - 

 

 

 

4-1-2-5-3-7-6-9-8  8-5  

6-1-4-7-9-3-5   8-4-3-1-6-5-9-7-2 

8-5    1 Kong Sebastian 

8-4-3    4 Tour Eiffel 

1 Kong Sebastian 

PRIS: 378 kr.   PRIS: 36 kr. (18 rækker) 

7. LØB – KL. 14:43 – V4-4 

8. LØB - KL. 15:01 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 


